
Obec Klopotovice, IČO 00288357 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 009 500,003 999 600,00 4 835 994,66 4 828 517,54XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 66 545,0066 545,00 66 545,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 130 000,00130 000,00 130 000,00 92 685,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 7 000,007 000,00 7 000,00 5 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 17 192,00 17 192,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 181 000,00192 600,00 193 600,00 68 720,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 35 000,0030 000,00 31 621,15 31 621,15XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 1 000,001 000,00 1 000,00 682,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 7 423,00 7 423,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,007 000,00 7 000,00 1 628,65XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 891 900,00*

Příjmy CELKEM: 4 434 745,00 5 298 375,81 5 945 569,84 5 437 045,00

1/3



Obec Klopotovice, IČO 00288357 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00300 000,00 300 000,00 49 121,77XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 42 580,8041 022,00 42 580,80 42 580,80XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 750 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 762 000,001 332 000,00 1 277 000,00 188 879,20XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 30 000,0018 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 14 000,0011 000,00 14 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 13 000,0013 000,00 13 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 142 000,00100 000,00 102 000,00 41 944,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 0,00350 000,00 350 000,00 340 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,001 000,00 1 000,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 20 000,0015 000,00 15 000,00 5 823,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,001 500 000,00 1 415 790,13 1 334 003,66XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 250 000,0040 000,00 198 636,33 186 570,31XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 630 000,00390 000,00 390 000,00 285 624,95XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 14 000,0014 000,00 14 000,00 13 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 45 000,0040 000,00 54 464,50 41 239,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 150 000,00150 000,00 150 000,00 103 819,67XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 60 000,0030 000,00 60 000,00 34 374,10XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 479 000,00452 000,00 457 804,09 422 150,42XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 431 000,00401 000,00 406 195,93 11 041,28XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 490 000,00570 000,00 570 000,00 337 731,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 30 998,00 16 825,90XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 968 000,001 083 000,00 1 321 473,05 797 638,19XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,007 000,00 7 000,00 6 547,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 32 000,0032 000,00 32 000,00 29 358,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 755 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 136 900,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,0020 000,02 157 510,00 157 510,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 15 174,104 193,98 4 193,98 4 193,98XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 26 000,0025 000,00 25 000,00 14 592,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 219 216,00 7 709 646,81 5 402 908,63 6 451 754,90

2/3



Obec Klopotovice, IČO 00288357 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 014 709,902 784 471,00 2 411 271,00 -542 661,21XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 784 471,00 2 411 271,00 -542 661,21 1 014 709,90

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 45

3/3


